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RESOLUCIÓN POR LA QUE SE APRUEBA LISTA DE EMPLEO EN EL MARCO DE
CONVOCATORIA LA CONSTITUCIÓN DE LISTA DE EMPLEO SUPLETORIA

   Órgano convocante: GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL ÁREA DE SALUD DE

TENERIFE

 Resolución convocatoria:  Nº: 710 / 2023

 Categoría/s:  ODONTOESTOMATÓLOGA/O

 

Expte.: E7301 - 20/2023-0215095612

 

I. Esta Gerencia / Dirección Gerencia publicó resolución por la que se convocó proceso selectivo para la

constitución de Lista de Empleo Supletoria según los datos citados en el encabezado.

II. Tras la valoración de la información aportada por las personas aspirantes en este proceso selectivo y la

determinación de las posibles exclusiones del mismo, la Comisión de Valoración constituida al efeto ha

procedido a la revisión de los expedientes curriculares de cada uno de los aspirantes a fin realizar la

baremación de los méritos aportados por los mismos.

III. Por resolución publicada  se aprobó la relación definitiva de personas aspirantes admitidasNº: 2426 / 2023

y excluidas y la Lista Supletoria Provisional, otorgando el plazo previsto en la descripción de la convocatoria

a los efectos de presentar reclamaciones contra los resultados provisionales de la baremación.

IV. Concluido el plazo previsto para la presentación de reclamaciones antes dicho, se han recibido texto libre

reclamaciones ante la baremación provisional que han sido remitidas a la Comisión de Valoración para su

toma en consideración.

V. La Comisión de Valoración, conforme dispone la base octava epígrafe 5 de la resolución de convocatoria,

ha elevado propuesta de Lista de Empleo Supletoria Definitiva de la categoría citada en el encabezamiento

con expresión de los resultados de la baremación por epígrafes y subepígrafes del baremo así como la

puntuación final. En relación a las reclamaciones presentadas, obra en el expediente la estimación

/desestimación de las mismas de forma motivada y según la siguiente relación:
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NOMBRE Y APELLIDOS RESULTADO DE LA RECLAMACIÓN

María del Coral Malfaz Vázquez Desestimada

María Olga González Martín Desestimada           

María Olga Peraza González
Estimada el epígrafe IV.2.b)1. Resto de la reclamación,

desestimada

Jorge Horacio Litmanovich
Gumpel

Desestimada

Patricia Hernández Francés
León

Estimada la reclamación

VI. La base octava de las bases de la convocatoria de referencia, titulada: Desarrollo del Procedimiento

Selectivo, establece en su epígrafe 6:

<<Esta Gerencia/Dirección Gerencia dictará la Resolución que apruebe la Lista Supletoria de

la categoría/especialidad correspondiente, que se expresará

n por epígrafes y subepígrafes del baremo, así como la puntuación final.>>

VII. Teniendo presente lo anterior y en virtud de la delegación del ejercicio de competencias en materia de

gestión de personal atribuida a este centro de directivo, por  Resolución de 3 de enero de 1996 de la Dirección

General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud (BOC nº 7 de 15.01.96) , y de conformidad

con lo dispuesto en la Instrucción número 5/20 de 13 de marzo, de la Directora del Servicio Canario de la

Salud modificada parcialmente por la Instrucción número 16/20, de 1 de junio, por la que se fija el régimen

transitorio aplicable en caso de inexistencia o agotamiento de las Listas de Empleo en los órganos de

prestación de servicios sanitarios del Servicio Canario de la Salud,

RESUELVO:

PRIMERO: Aprobar la Lista Supletoria de la categoría  que figura Anexo aODONTOESTOMATÓLOGA/O

esta Resolución.
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SEGUNDO: Ordenar la publicación de esta resolución en el  delTablón de Anuncios de la Sede Electrónica

Gobierno de Canarias y página web del .Servicio Canario de la Salud

Contra los actos de esta Gerencia/Dirección Gerencia dictados en desarrollo o ejecución de este proceso

selectivo para el nombramiento de personal estatutario temporal que no sean de trámite, o que aun siéndolo

reúnan los requisitos del artículo 112 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo

Común de las Administraciones Públicas, cabe interponer recurso contencioso-administrativo ante los

Juzgados de lo Contencioso-Administrativo que territorialmente correspondan, o bien potestativamente

recurso de reposición ante la Dirección General de Recursos Humanos del Servicio Canario de la Salud, en

los términos previstos en los artículos 123 y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, sin perjuicio de cualquier

otro recurso que se estime procedente.

 

GERENCIA DE ATENCIÓN PRIMARIA DEL ÁREA DE SALUD DE TENERIFE

P.D. Res 3 de enero de 1996 (BOC nº 7, 15.01.96)
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Categoría: ODONTOESTOMATÓLOGO (17/02/2023 - 16/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre Puntuación
final

****0897* ACEVEDO RAMIREZ, BEATRIZ 4,0700

****9928* BARBADILLO MARTIN, AIDA 0,9750

****0529* BAZAN ZARATE, JEANETTE ROCIO 4,6300

****9782* CAMILLI  , SABRINA 4,7280

****5769* CARBAJO CARMONA, NOELIA 11,2650

****0191* CARRILLO SANCHEZ, FRANCISCO JESUS 6,9100

****1311* CASTAÑEDA ARANGO, MAYLENE 3,9750

****5372* CERRO FERRUCCI, MARIA ANNUNZIATA 0,0000

****7868* CONCEPCION VAQUER, SANDRA 0,1900

****3249* COVA MEDINA, AURA VALENTINA 1,0175

****4400* DE LEON LUIS, ALEJANDRA 2,9350

****8801* DRESSLER GONZALEZ, LAURA 0,1200

****3135* EXPOSITO NGUYEN, BORJA DANIEL 0,0400

****7412* FERNANDEZ CASTELLANO, ERICK 4,1100

****2615* GARCIA BAEZ, VICTORIA EUGENIA 1,1500

****8419* GONZALEZ HERNANDEZ, PATRICIA 0,0100

****6731* GONZALEZ MARTIN, MARIA OLGA 4,5150

****0426* GUTIERREZ DONAIRE, JUAN 0,4950

****5433* HERNANDEZ SUAREZ, EVELIA CONCEPCION 10,6650

****9194* HERNANDEZ ZANOTTY, GENESIS NAZARETH 0,9950

****9641* HERNANDEZ- SIVERIO PADRON, NORBERTO 11,3975

****3002* HERNANDEZ-FRANCES LEON, PATRICIA 5,4550

****7054* HERNANDO SANCHEZ, ESTHER 5,5300

****0547* JACOMINO CUBAS, ALICIA JOSEFA 8,5500

****8585* LAZARO SANCHEZ, ALICIA 4,6985

****2785* LEDESMA PEREZ, PAULA 3,2000

****8027* LITMANOVICH GUMPEL, JORGE HORACIO 0,5900

****4265* LOPEZ ALBERT, NURIA 13,0550

****0017* LUQUE MAS, DIEGO 5,2650

****8285* MALFAZ VAZQUEZ, MARIA DEL CORAL 7,8765

****5818* MARRERO BAUTE, PABLO 3,0600

****7367* MARTIN MEDINA, GELSON 3,6850

****8749* MARTINEZ DE MUNNO MARTINEZ, EDUARDO 0,1400

****2183* MARTINEZ IGLESIAS, MARIA TERESA 13,5400

****1948* MARTINEZ YAÑEZ, JOSE FELIX 7,0750

****7095* MIGUEL DE LA MATA, YLENIA 0,3400

****0603* PERAZA GONZALEZ, MARIA OLGA 3,5150

****3331* POZAS PEREZ, MONICA 0,1500

****5291* RAMOS GARCIA, ROCIO 0,0500

****8078* REYES CABRERA, ALEXIA 0,0000

****3175* RIVERA FERREIRA, ANA BELEN 7,9350

****2737* RODRIGUEZ GONZALEZ, NATALIA 2,2075

****8984* RODRIGUEZ ROSAS, CARMEN EMMA 1,8300

****3205* RUIZ DE LOPE CANALS, MARIA JOSEFA 3,2300

****8737* SALAZAR GARCIA, ESTEFANY 0,1700

****6428* VINA CABRERA, YUDIT 9,5300
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Categoría: ODONTOESTOMATÓLOGO (17/02/2023 - 16/03/2023)

DNI Apellidos, Nombre Motivo
Exclusión

Gerencia / Dirección Gerencia: A.P. DE TENERIFE

ANEXO - RELACIÓN DEFINITIVA DE PERSONAS ASPIRANTES EXCLUIDAS

****5311* CARDENES ALONSO, MARIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4266* CRUZ CHOY, ONIEL - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7592* FIGUEREDO VERA, DENIS VICTORIA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****7865* GONZALEZ RAMOS, OSCAR - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9208* LOPEZ ACEVEDO, LUZ MARINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****6619* MARTIN GARCIA, SUSANA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****0295* MARTIN MEDINA, ANGELA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****9736* MARTINEZ CARRILLO, CLAUDIA CRISTINA - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****4559* MENDEZ ORTIZ, JOSE DOMINGO - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.

****3596* TABARES HERNANDEZ, BLAS ALEXIS - POR CONSTAR COMO INTEGRANTE DE UNA LISTA
DE EMPLEO DEL CENTRO CONVOCANTE EN LA
MISMA CATEGORÍA/ESPECIALIDAD.
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Anexo
Lista definitiva supletoria

Categoría: ODONTOESTOMATÓLOGO (17/02/2023 - 16/03/2023)

Gerencia / Dirección gerencia: A.P. DE TENERIFE

Nº Apellidos y Nombre DNI DNI

I. FORMACIÓN UNIVERSITARIA I. II. III. EXPERIENCIA PROFESIONAL III. IV. OTROS MERITOS IV.

FinalI.1 I.2. I.3. I.4. II.1.a) II.1.b) II.1.c) III.A. III.B.4. III.C. III.D. III.F. III.G.

IV.1. IV.2. IV.3. IV.4. IV.5.

IV.1.a) IV.1.b) IV.1.c) IV.2.a).1 IV.2.a).2 IV.2.b).1 IV.2.b).2 IV.2.c).1 IV.2.c).2 IV.2.d) IV.2.e) IV.3 IV.4.1 IV.4.2 IV.5.1.a) IV.5.1.b) IV.5.1.c) IV.5.1.d) IV.5.2.a) IV.5.2.b)

20 79070897W ****0897* 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1900 0,0000 0,0000 0,0000 2,4375 3,2100 4,0700

33 78589928D ****9928* 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,5100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3250 0,4650 0,9750

17 49180529C ****0529* 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 1,6900 4,6300

15 CAMILLI , SABRINA X5139782H ****9782* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4300 1,4300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1400 0,0080 0,0000 0,0000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 7,5400 3,2980 4,7280

4 46925769L ****5769* 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,4200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,7200 0,0000 0,0800 0,0000 14,6550 3,2100 11,2650

11 14620191B ****0191* 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,2790 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,8400 6,9100

21 54671311N ****1311* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3700 0,0000 0,0000 0,0000 3,8800 3,0000 3,9750

45 Y1575372R ****5372* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

37 42197868K ****7868* 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1900

31 43383249M ****3249* 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,7875 0,7875 1,0175

27 45854400J ****4400* 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,3900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5100 0,0000 0,0000 0,0000 1,0350 2,5450 2,9350

41 51148801K ****8801* 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200

43 42223135B ****3135* 0,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400

19 43487412R ****7412* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 2,0000 0,1500 0,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1500 4,1100 4,1100

30 44722615N ****2615* 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 1,0600 1,1500

44 78648419B ****8419* 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100

18 43616731Z ****6731* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1700 0,0000 0,0000 0,0000 3,2500 3,0000 4,5150

35 45460426Y ****0426* 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0800 0,0000 0,3650 0,4450 0,4950

5 78565433D ****5433* 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,6350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 17,7640 0,0000 2,6800 0,0000 0,8350 3,0000 10,6650

32 42199194J ****9194* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9600 0,9950

3 45459641A ****9641* 0,0500 0,0000 0,4000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5475 0,7775 11,3975

13 54063002F ****3002* 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,0450 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,9200 0,0000 5,2000 0,0000 9,3600 3,2900 5,4550

12 71127054Z ****7054* 0,7800 0,4000 0,0000 0,0000 1,1800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,3500 5,5300

7 43850547N ****0547* 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 1,6100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1000 0,1400 1,3880 0,0000 0,0000 0,0000 2,2800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 5,3500 8,5500

16 76018585C ****8585* 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1900 0,0000 0,0000 0,0000 0,1585 1,3485 4,6985

25 79062785D ****2785* 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,5300 0,0000 0,0000 0,0000 3,4850 3,0000 3,2000

34 78618027W ****8027* 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,5300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0600 0,5900

2 LOPEZ ALBERT, NURIA 43794265B ****4265* 0,3100 0,2700 0,4000 0,0000 0,9800 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3550 0,6160 0,0000 8,0340 0,0000 0,0000 9,0050 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 3,4900 0,0000 1,2100 3,0700 13,0550

14 LUQUE MAS, DIEGO 78630017D ****0017* 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,7400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 1,9950 2,4950 5,2650

9 43818285L ****8285* 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 1,3100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,4550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,8215 3,1115 7,8765

26 78725818S ****5818* 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,2600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 3,0600

22 51777367C ****7367* 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,4100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,5300 0,0000 2,8000 0,0000 0,0600 3,2000 3,6850

40 42238749P ****8749* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,1400

1 43382183C ****2183* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 10,2200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 9,8600 0,0000 0,0000 0,0000 0,2200 3,0000 13,5400

10 32661948Q ****1948* 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,3200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,7550 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 5,7100 0,0000 0,0000 0,0000 2,9550 3,0000 7,0750

36 45867095N ****7095* 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3400

23 51150603Y ****0603* 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,1300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0850 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,1700 0,0000 0,0000 0,0000 1,6525 3,3000 3,5150

39 POZAS PEREZ, MONICA 79073331K ****3331* 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0300 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0400 0,0000 0,0800 0,0000 0,0000 0,1200 0,1500

42 RAMOS GARCIA, ROCIO 78645291B ****5291* 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0500

46 79098078C ****8078* 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

8 32663175R ****3175* 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,7700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,1650 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 7,4600 0,0000 0,0000 0,0000 2,8650 3,0000 7,9350

II. FORMACIÓN 
ESPECIALIZADA

ACEVEDO RAMIREZ, 
BEATRIZ

BARBADILLO MARTIN, 
AIDA

BAZAN ZARATE, 
JEANETTE ROCIO

CARBAJO CARMONA, 
NOELIA

CARRILLO SANCHEZ, 
FRANCISCO JESUS

CASTAÑEDA ARANGO, 
MAYLENE

CERRO FERRUCCI, 
MARIA ANNUNZIATA

CONCEPCION VAQUER, 
SANDRA

COVA MEDINA, AURA 
VALENTINA

DE LEON LUIS, 
ALEJANDRA

DRESSLER GONZALEZ, 
LAURA

EXPOSITO NGUYEN, 
BORJA DANIEL

FERNANDEZ 
CASTELLANO, ERICK

GARCIA BAEZ, 
VICTORIA EUGENIA

GONZALEZ 
HERNANDEZ, PATRICIA

GONZALEZ MARTIN, 
MARIA OLGA

GUTIERREZ DONAIRE, 
JUAN

HERNANDEZ SUAREZ, 
EVELIA CONCEPCION

HERNANDEZ ZANOTTY, 
GENESIS NAZARETH

HERNANDEZ- SIVERIO 
PADRON, NORBERTO

HERNANDEZ-FRANCES 
LEON, PATRICIA

HERNANDO SANCHEZ, 
ESTHER

JACOMINO CUBAS, 
ALICIA JOSEFA

LAZARO SANCHEZ, 
ALICIA

LEDESMA PEREZ, 
PAULA

LITMANOVICH GUMPEL, 
JORGE HORACIO

MALFAZ VAZQUEZ, 
MARIA DEL CORAL

MARRERO BAUTE, 
PABLO

MARTIN MEDINA, 
GELSON

MARTINEZ DE MUNNO 
MARTINEZ, EDUARDO

MARTINEZ IGLESIAS, 
MARIA TERESA

MARTINEZ YAÑEZ, JOSE 
FELIX

MIGUEL DE LA MATA, 
YLENIA

PERAZA GONZALEZ, 
MARIA OLGA

REYES CABRERA, 
ALEXIA

RIVERA FERREIRA, ANA 
BELEN
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28 42192737L ****2737* 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0900 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0150 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,2100 0,0000 0,0000 0,0000 0,8925 2,1025 2,2075

29 78518984C ****8984* 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,1400 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2350 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,4550 1,4550 1,8300

24 74363205L ****3205* 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,1600 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1200 0,0000 0,0000 0,0000 4,1050 3,0700 3,2300

38 54058737C ****8737* 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1700

6 VINA CABRERA, YUDIT 78546428W ****6428* 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 6,5200 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 4,0900 0,0000 0,0400 2,8600 1,2500 3,0000 9,5300

RODRIGUEZ GONZALEZ, 
NATALIA

RODRIGUEZ ROSAS, 
CARMEN EMMA

RUIZ DE LOPE CANALS, 
MARIA JOSEFA

SALAZAR GARCIA, 
ESTEFANY
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